
Nº Razon Social Domicilio Localidad Departamento Email
3 Vives S.R.L. Durand nº 8330 Los Corralitos Guaymallen Vivessrl@yahoo.com.ar
6 Pontoni Hnos. S.H. Calle costa de araujo s/n  (a 1 km de severo del castillo) Los Corralitos Guaymallen Pontonihnos@yahoo.com.ar
16 Mateu Miguel, Andres Y Bartolome S.H. Benjamín argumedo nº 4448 La Primavera Guaymallen Andresmateu@live.com
18 Bachiocchi Hnos S.H. Bebedero s/n Rodeo De La Cruz Guaymallen Gerardo@bachelor.com
21 Guda S.R.L. Necochea nº 597 Perdregal Maipu Gudasrl@yahoo.com.ar
26 Principe Agricola Comercial S.R.L. Ruta 20 o 25 de mayo nº 9215 Los Corralitos Guaymallen Ajoprincipe@gmail.com
33 Bamenex S.A Carril lavalle s/n Colonia Segovia Guaymallen Bamenexsa.mendoza@bamenexsa.com.ar
34 G.M.C. S.A. Mathus hoyos 8120 Colonia Segovia Guaymallen Cristinacaperon@hotmail.com
43 Nuevo Sol Srl B. Matienzo y martin fierro Villa Tulumaya Lavalle Info@nuevosolsrl.com.ar
47 Don Antonio Gimenez S.R.L. Concordia nº 730 (entre acc. Este y elpidio gonz?lez ) Rodeo De La Cruz Guaymallen --
57 Gispe S.A.C.I.A. Ruta prov. 50 y acc. Este General Ortega Maipu Gispe@gispe.com.ar
71 Jasam S.R.L. Nicolas serpa 1384 Rodeo Del Medio Maipu Jasam@ciudad.com.ar
82 Coop De Trabajo Agrovit Ltda Ruta prov 24 km 16 Colonia Segovia Guaymallen Agrovit@hotmail.com
107 Callejon Miguel Angel Urquiza 5768 Coquimbito Maipu --
139 Cooperativa Lacofrut Ltda. Ruta 34 - km 4 Jocolí Viejo Lavalle Sergiomanzanolavalle@yahoo.com.ar
143 Viana Hnos. S.R.L. Zanicheli 1085 Coquimbito Maipu Vianamen@speedy.com.ar
144 Josagro S.R.L. Alto agrelo s/nº (a 2,5 km de ruta 7 entrada por bodega séptima) Agrelo Lujan de cuyo Josagrosrl@tutopia.com.ar
147 Olive Grove S.R.L. Godoy cruz nº 9889 (entre milagros y s. Del castillo) Rodeo De La Cruz Guaymallen Apiannelli@olivegrove.com.ar
155 Jurado Jose Y Jurado Antonio Sh Ruta prov 50 nº 3817 Rodeo Del Medio Maipu Juradojuan@uolsinectis.com.ar
162 Cooperativa De Trabajo Serpa Ltda Nicolas serpa nº 320 Rodeo Del Medio Maipu --
166 Ajos Zucarelli S.R.L. Rufino ortega s/n Fray Luis Beltran Maipu Ajoszucarelli@gmail.com.ar
172 Vete S.A. Arturo gonzález nº 105 Rodeo De La Cruz Guaymallen Vetesa@vetesa.com.ar
174 Trupial S.A. Ruta prov. 15 - km 38,5 - bº villa amelia Ugarteche Lujan de cuyo Gabygonta@hotmail.com
178 Sanes S.A. Ruta prov 50 - nº  5326 Rodeo Del Medio Maipu Sanes@sanes.com.ar
181 Rodimar S.A. Acceso este km 1024 y don bosco Rodeo Del Medio Maipu Jrcalafiore@speedy.com.ar
185 Laspiur Y Cia. S.A. Cevallos nº 96  y m. Moreno Fray Luis Beltran Maipu Laspiur_sa@hotmail.com
193 Rovati Fernando Ernesto El remanzo s/n Ugarteche Lujan de cuyo Exportarovati@gmail.com
194 Argea S.A. Elpidio gonzález nº 5955 Rodeo De La Cruz Guaymallen Onomikos@argea.com.ar
195 Mayol Oscar Guillermo Ferrari y s. Del castillo Los Corralitos Guaymallen Oscarguillermomayol@yahoo.com.ar
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204 Agricola De Lavalle S.A. Prolongación villa nueva s/n - colonia norte Jocolí Lavalle Info@agricoladelavalle.com
211 El Resguardo S.A. Ruta provincialº 50 - nº 2852 Rodeo Del Medio Maipu Silviaearaujo@campograndesa.com.ar
212 Cuyo Yarad S.A. Alsina 2008 Luzuriaga Maipu Cuyoyaradsa@hotmail,com}
217 Agricola Ajera Del Este S.A. Sarmiento s/n Rodeo Del Medio Maipu Envasesdemadera@ciudad.com.ar
227 Puente Blanco S.A. Belgrano y bandera de los andes Kilómetro 8 Guaymallen Puenteblanco@gispe.com.ar
231 Demeter S.R.L. Benjamin argumedo 4113 La Primavera Guaymallen Bennardi@live.com.ar
232 Casas Viejas De Mendoza S.A. Ruta provincial 50  nº 3875 Rodeo Del Medio Maipu Morenogonzalo1@hotmail.com
259 Nazalid S.A. Guardia vieja nº 1045 Vistalba Lujan de cuyo Analaurafu@hotmail.com
260 Basile Ramon Edgardo Carril nacional nº 13510 Kilómetro 8 Guaymallen Dari-elflaco@hotmail.com
266 Agroindustrias Primar S.A. Quintana nº 4631 El Algarrobal Las heras Leonardoprimar@homail.com
267 Pizarro Walter Osmar Elpidio gonzalez nº 6132 Rodeo De La Cruz Guaymallen --
268 Jf Exportaciones S.A. Ruta 50 nº 1056 Rodeo Del Medio Maipu Josefernandez32@yahoo.com.ar
269 Mohre Fideicomiso Concordia nº 730 Rodeo De La Cruz Guaymallen --
271 Antonio Carlos Napolitano Buenos vecinos nº 111 Rodeo De La Cruz Guaymallen Napolitanoc@arlinkbbt.com.ar
277 Capiz Bajo S.A. Belgrano nº 10066 Rodeo Del Medio Maipu --
278 Agropecuaria San Miguel S.R.L. Roma 7650 Rodeo Del Medio Maipu Miguelmoralesehijos@ciudad.com
280 Godoy Fabian Ruta prov 50 nº 1050 Fray Luis Beltran Maipu --
281 American Garlic Products S.A. Mariani esquina tabanera Los Corralitos Guaymallen Americangarlic@americangarlic.com.ar
282 Pontoni Hnos. S.H. Dr. Moreno nº 605 Villa Tulumaya Lavalle Pontonihnos@yahoo.com.ar
284 Barroco S.A. Ruta 15 km 23 Perdriel Lujan de cuyo --
286 Productos Del Oeste S.A. Ruta 40 km 100 Eugenio Bustos San carlos --
287 Exportaciones Mendoza Maderas S.A. Ruta provincial 50 nº 1339 General Ortega Maipu Info@exportacionesmendoza.com.ar
289 Agro Ruggeri S.A. Buenos vecinos nº 4079 Colonia Segovia Guaymallen Mruggeri@agroruggeri.com.ar
290 Agrocalingasta S.A. Ruta provincial 50 nº 341 Rodeo Del Medio Maipu Aldorubenpiazzoli@yahoo.com.ar
291 El Fraile S.A. Ruta provincial nº 15 km 37 - barrio gassul Ugarteche Lujan de cuyo --
292 Agropecuaria Josse S.A. Severo del castillo s/n Kilómetro 11 Guaymallen Agrop.josse@yahoo.com.ar
293 Coop. De Trabajo Gualtallary Elpidio gonalez nº 10750 Rodeo De La Cruz Guaymallen Coopgualtallary@hotmail.com
294 Coop. De Trabajo Gualtallary Bandera de los andes nº 6871 Rodeo De La Cruz Guaymallen Coopgualtallary@hotmail.com
295 Agricola Halpa S.A. Ruta 7 empalme 40 Coquimbito Maipu --
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296 Guglielmo Eximfrut Agricola Y Comercial S.A. Estrada nº 1136 Villa Nueva Guaymallen --
297 Fernandez Daniel Raul Bandera de los andes nº 10379 Rodeo De La Cruz Guaymallen --
298 Fernandez Daniel Raul Julio a roca nº 6043 Buena Nueva Guaymallen --
299 Garlet S.R.L. Severo del castillo nº 6581 Los Corralitos Guaymallen A.pontoni@hotmail.com
300 Coop. De Trabajo Gualtallary Los alamos nº 7821 Fray Luis Beltran Maipu Coopgualtallary@hotmail.com
301 Agrobras S.A. Severo del castillo nº 8002 Los Corralitos Guaymallen Jp.rodriguez@uol.com.br
302 Vast S.A. Urquiza nº 1240 Tupungato Tupungato Vast_sa@hotmail.com
303 Sigran S.R.L. Pescara nº 190 entre alberdi y carril gomez General Gutiérrez Maipu Pachecojosericardo@gmail.com
304 Caraccioli Sandra Severo del castillo nº 8605 Los Corralitos Guaymallen --
305 Coop. De Trabajo Gualtallary Los alamos s/n Fray Luis Beltran Maipu Coopgualtallary@hotmail.com
306 Cooperativa De Trabajo Los Pibes Ltda Ruta provincial 50 km 2852 Rodeo Del Medio Maipu --
500 Cañada Colorada S.R.L Ruta 40 norte s/n - km. 338 Malargüe Malargue --
503 Miguel Valverde E Hijos S.A. Azcuenaga s/n Lujan De Cuyo Lujan de cuyo Carlosvalverde@speedy.com.ar
601 Zingaretti, Chimeno Y Gomez S.R.L. Avda. Hipólito irigoyen nº 3710 (entre el toledano y el chañaral) Las Paredes San rafael Ricarluciano@hotmail.com
704 Alba Oscar Sebastian Carril nuevo los barriales s/n  - km 3,5 Los Barriales Junin Malba@sanmartinmza.com.ar
707 Agro Agli S.A. Alsina 709 San Martin San martin --
708 Farias Natalia Veronica Tres acequias nº 366 Medrano Rivadavia --
804 Consorcio Santa Clara S.R.L. Urquiza nº 795 Tupungato Tupungato Info@ajosrioclaro.com.ar
808 Argentbio S.R.L. Derinosky s/n Eugenio Bustos San carlos Cecilia@argentbioweb.com.ar
809 Simone S.A. Belgrano norte nº 2064  (entre güemes y amin) Tupungato Tupungato Simonetupungato@yahoo.com.ar
812 Valle Hermoso S.R.L. Urquiza nº 1245 Tupungato Tupungato Contacto@vallehermososrl.com.ar
813 De Marchi Eduardo Bruno Carril nacional s/nº (frente calle cuello) Eugenio Bustos San carlos Mnaidar@hotmail.com
820 Valmor S.R.L. Ruta prov. 89 s/n Cordón del Plata Tupungato Valmorsrl@hotmail.com.ar
825 Calabrigo Carlos Luis Ruta 40 vieja s/n Chilecito San carlos Carlos_calabrigo@hotmail.com
826 Calabrigo Juan Alberto Ruta 40 vieja s/n Chilecito San carlos --
840 El Zampal S.A. Iriarte s/n El Zampal Tupungato Elzampal@infovia.com.ar
847 Agro Comercial Del Sur S.R.L. La costa s/n El Carrizal Lujan de cuyo Juanca1375@yahoo.com.ar
865 Runas S.A. Calle del inmigrante s/n - parque industrial Eugenio Bustos San carlos Smunoz@runasa.com.ar
869 Finca Andina S.R.L. Muzaber y la florida s/n Pareditas San carlos Info@fincandina.com.ar
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872 Agro Dayse S.A. Del inmigrante parcela p - zona industrial Eugenio Bustos San carlos Agrodayse@yahoo.com.ar
875 Finca San Isidro S.A. Correa y publica s/n Tupungato Tupungato Marionebot@hotmail.com
879 Franco De Lima Clovis Ruta nº 92 - calle ruano Tunuyan Tunuyan --
881 Castro Perca Leonardo Coronel videla s/n La Consulta San carlos --
882 Coop. De Trabajo Gualtallary 25 de noviembre 2180 Tunuyan Tunuyan Coopgualtallary@hotmail.com
883 Coop. De Trabajo Gualtallary Calle boulogne sur mer s/n Tunuyan Tunuyan Coopgualtallary@hotmail.com
884 Lopez Natalia Carina San lorenzo nº 680 Tunuyan Tunuyan --
885 Cavoll S.A. Liniers nº 781 Tupungato Tupungato Cjcavallaro30@yahoo.com.ar
886 Martines Ramon Oscar Jose hernandez nº 52 Vista Flores Tunuyan Valleagricola@hotmail.com
887 Coop. De Trabajo Gualtallary Amin s/n Tupungato Tupungato Coopgualtallary@hotmail.com
888 La Provenzal S.A. Pueyrredon nº 120 Tupungato Tupungato --
889 Quercu S.A. Giunta s/n Las Pintadas Tunuyan --
890 Productos Del Manantial S.A. Av. San martin nº 1403 Vista Flores Tunuyan Info@delmanantial.com.ar
891 De Marchi Eduardo Ariel Carril nacional s/n Eugenio Bustos San carlos --


